1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 63/2018

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA, DE TURNO, DE GRAU E PORTADOR DE DIPLOMA

PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2018 - REFERENTE AO EDITAL Nº 32/2018

RESULTADO FINAL DA 1ª FASE

(ANÁLISE DOCUMENTAL)

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem

5.2.2  e o item 6 do Edital do Processo Seletivo para Transferência Externa, Interna, de Turno, de Grau e Portador de Diploma para o segundo semestre de 2018,

após análise dos recursos, torna público o Resultado Final da 1ª fase (análise documental) para os cursos que não precisam realizar a prova objetiva (2ª

fase) e convoca todos os candidatos DEFERIDOS abaixo relacionados, para realização da matrícula nos dias 09 ou 10 de julho de 2018 das horas às 11 horas e

das 14 horas às 17 horas, na Central de Matrículas, Bloco B, Térreo, Campus II (Avenida Guanabara, 1500, Centro – Gurupi/TO). Os candidatos convocados

deverão apresentar no ato da matrícula todos os documentos descritos no item 14 do Edital nº 32/2018.

PORTADOR DE DIPLOMA – DIREITO MATUTINO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9322 CEZAR HENRIQUE FERREIRA COSTA  APTO -

9474 JEOVÁ PONCE LEONES APTO -

9562 SINVAL VIANA DOS SANTOS INAPTO Não atende ao subitem 6.9, alínea “f”

PORTADOR DE DIPLOMA – DIREITO NOTURNO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9412 ELCILAN FRANCISCO LIMA APTO -

9511 FELIPE NAUAR CHAVES APTO -

9191 KELLY CRISTINA AIALA BESSA     APTA -

9504 LUCIMEIRE APARECIDA DE LIMA APTA -

2

PORTADOR DE DIPLOMA – ENGENHARIA CIVIL NOTURNO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9460 NAIARA MARTINS BORGES APTA -

PORTADOR DE DIPLOMA - FARMÁCIA

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9410 WESLEY AIRES DE ALVARENGA APTO -

TRANSFERÊNCIA DE TURNO – DIREITO MATUTINO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9482 REBECA MIKAELA NUNES MENESES APTA -

9232 THAIS RESPLANDE MARTINS APTA -

TRANSFERÊNCIA DE TURNO – DIREITO NOTURNO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9469 DALYLLA SUARTE DE PAULA APTA -

9278 DANIEL ALVES DE SOUZA RODRIGUES  APTO -

9524 EDUARDO BUGES DAMASCENO MOTA APTO -

8997 ERIKA LELICIA TEIXEIRA GONÇALVES  APTA -

9405 JESSYKA LUSTOSA DA SILVA DOURADO APTA -

9229 JULIANE FERNANDES DE SOUZA APTA -

9409 KELLVEN GOMES BATISTA JÚNIOR APTA -

9024 LUANNA FERNANDES VIEIRA RIBEIRO  APTA -

9471 MYLLA DUARTE DO AMARAL APTA

9102 PAULA KATIELE BORGES DE CASTRO INAPTA Não atende ao subitem 6.1

9536 PEDRO HENRIQUE VIEIRA BARROS INAPTO Não atende ao subitem 6.1

9483 STÉPHANY JORGE VASCONCELOS APTA -

9265 THIAGO GERMANO FERREIRA SANTOS APTO -

9160 THIAGO SANTOS GUIMARAES  APTO -

9284 WENDERLANIA CASTRO LIMA INAPTA Não atende ao subitem 5.2 e 6.1

3

TRANSFERÊNCIA DE TURNO – ENGENHARIA CIVIL NOTURNO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9065 DIEGO RAFFAEL FERNANDES DA SILVA APTO -

9537 GUILHERME GONÇALVES RAFFI APTO -

9354 LUCAS DANIEL MIRANDA CIRQUEIRA APTO -

TRANSFERÊNCIA EXTERNA – DIREITO MATUTINO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9149 AMANDA DE PAULA SÉRGIO SANTOS INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e”, “f”, “g” e “i”

9064 ARTHUR LOURENÇO SOARES APTO -

9382 HERBERT DI MACEDO HERLLY APTO -

9215 ISABELLA MARIA DE BRITO MIRANDA APTA -

9069 KAROLYNE PINHEIRO MARTINS DOS REIS APTA -

9268 MARCIA MARIA MARTINS RES INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e” e “i”

TRANSFERÊNCIA EXTERNA – DIREITO NOTURNO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9063 BRENDO CARLOTO MIRANDA APTO -

9138 MARCUS VINICIUS PORTES GUIMARAES FILHO INAPTO Não atende ao subitem 6.1

9501 SAMUEL ALVES DE ANDRADE  INAPTO Não atende ao subitem 6.7, alínea “i”

TRANSFERÊNCIA EXTERNA – ODONTOLOGIA

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9130 ÁLAN DUVALE GOMES INAPTO Não atende ao subitem 6.7, alínea “h”

9453 EDUARDA FERREIRA DA SILVA  INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alínea “g”

TRANSFERÊNCIA INTERNA – DIREITO MATUTINO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9521 JUAREZ SALIM MOREIRA INAPTO Não atende ao subitem 6.1

9538 RENATO SILVA AGUIAR APTO -

4

TRANSFERÊNCIA INTERNA – DIREITO NOTURNO

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9082 BRUNA CHAVES NECKEL APTA -

9472 EDILTON EUCLIDES GONÇALVES MOURA CASTELO BRANCO  INAPTO Não atende ao subitem 5.2 e 6.1

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 08 de junho de 2018.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 85/2016